DIVULGAÇÃO DE VAGAS PARA SELEÇÃO N° 006/2020

EDITAL DO PROGRAMA DE ESTÁGIO “GESTÃO INOVADORA” Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0029/2020-e

O Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, torna público as vagas

para Estágio do Programa “Gestão Inovadora” nos termos da Resolução 032/2017, conforme

descrito abaixo:

As inscrições no programa de estágios “Gestão Inovadora” devem ser feitas pelo site

www.cincatarina.sc.gov.br, até o dia 11 de dezembro de 2020. A seleção irá ocorrer a partir

do dia 14 de dezembro de 2020.

Florianópolis (SC), 18 de novembro de 2020.

ELÓI RÖNNAU

Diretor Executivo

CURSOS NÍVEL

SUPERIOR
ÁREA DE ATUAÇÃO

CARGA

HORÁRIA
VAGAS BOLSA  LOTAÇÃO

Ciências Contábeis

Cursando/Matriculado: 3ª a

6ª fase

Direito Público,

Contratos

Administrativos e

Licitações

6 horas

diárias, 30

(trinta)

horas

semanais

01
R$ 873,20

+ VT

Município de

Fraiburgo/SC

Direito

Cursando/Matriculado: 3ª a

8ª fase

Direito Ambiental e

Urbanístico; Direito

Público, Contratos

Administrativos e

Licitações

6 horas

diárias, 30

(trinta)

horas

semanais

01
R$ 873,20

+ VT

Município de

Fraiburgo/SC